

OBCENÍ ÚŘAD DOBROMĚŘICE

Pražská 53

440 01 Dobroměřice



V Dobroměřicích dne 17. 4. 2018

Č.j.: 226/2018/DOBR-2

Vyřizuje: Ing. Ivana Sihlovcová

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádost doručená dne 17. 4. 2018:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

1) Mohu vidět vyplněnou, ze strany TJ Středohor Dobroměřice, přílohu č.1 týkající se čerpání finančních prostředků k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestičního příspěvku ze dne 11.1.2016 (č.obce 10/2016). Pokud ano, je možné získat kopii, popř. zveřejnit danou přílohu? Nevyplněná příloha není součástí nascanované smlouvy.

2) Mohu vidět vyplněnou, ze strany FK Dobroměřice z.s., přílohu č.1 týkající se čerpání finančních prostředků k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestičního příspěvku ze dne 19.4.2017 (č.obce 11/2017). Pokud ano, je možné získat kopii, popř. zveřejnit danou přílohu? Nevyplněná příloha není součástí nascanované smlouvy.

Odpověď:

Ano můžete za obě uvedená období. Vyplněné přílohy zveřejňuji spolu s odpovědí na Váš dotaz. Nevyplněnou přílohu poskytujeme jako „formulář“ všem příjemcům příspěvků, aby věděli, jakou formou mají vyúčtování připravit.

Ing. Ivana Sihlovcová
starostka obce